AIO50-850
Advice ALL IN ONE наружных ИБП в корпусах из полиэстера IP54 - это компактный и надежный источник
питания с передовым дизайном и широким диапазоном рабочих температур.
Особенности:
• Легкий вес и компактный промышленный дизайн
• Настенного подвешивания
• С дверным замком
• Принудительная вентиляция с регулировкой термостата
• водонепроницаемый IP54
• Широкий диапазон рабочих температур
• Возможность холодного старта
• Светодиодный индикатор
• Защита от перенапряжения
• Сервисная розетка
• USB-порт связи (опция)
• Сухие контакты (опция)
• Возможность долгого backup (опция)
• 1-10A зарядное устройство (опция)
• Преобразователь АС в ДС (опция)
• SNMP (опция)
Приложения
 •Программируемые логические контроллеры
 •AС backup и защита наружного решения
 •Автоматизированные производства
 •Pобототехника
 •Конвейерное оборудование
 •Компьютерные системы управления
Характеристики
MODEL AIO50-850
CAPACITY 850VA/510W
INPUT
Voltage 230V (±20%)
Frequency  50 Hz ± 10%
OUTPUT
Voltage battery mode 230±5%
Frequency (on Battery) 50 Hz  ±0.3 Hz
Transfer Time 4-6 ms typical
Waveform Имит ация  с ину с оиды
PROTECTION
Overload protection Авт омат ичес кое  от ключение  ИБП, ес ли перег ру з к а  превышает  105% от
номинальной в  т ечение  20 с ек унд; 120% з а  10 с ек унд; 130% з а  3 с еку нды
Short circuit protection Вых од ИБП немедленно от ключает с я
BATTERY
Type Г ермет ичная , необс луживаемая  с винцово-кис лот ная  бат арея
Battery quantity 12V 9AH x1
Typical recharge time 8 час ов  до 90% емкос т и пос ле  полной раз рядки
Backup time (50 % load) 7 min
GENERAL
Dimension (WxDxH) 400mm x 200mm x 500mm
Product weight  12 kg (с  вну т ренней бат ареей 9 АH)
Elevation 5000 ft без  с нижения
Operating temperature 0ºC to 50 ºC
Storage temperature -15 ºC to +60 ºC
Humidity 1-95%, без  конденс ации